

**Årsredovisning för**  
**Advokatfirman Johan Länström AB**

556827-7072

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Johan Länström AB, 556827-7072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet. Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2025 har uppfyllts.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 787 032	2 658 567	2 251 251	3 468 619
Resultat efter finansiella poster	12 066	628 736	235 679	669 773
Soliditet %	78	83	78	67

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat eftersom anställd planerar att gå i pension och att lägga ner företaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	809 313	498 137
Balanseras i ny räkning		498 137	-498 137
Vinstutdelning		-600 000	
Årets resultat			8 326
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>707 450</b>	<b>8 326</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	707 450
Årets resultat	8 326
<b>Summa</b>	<b>715 776</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	515 776
<b>Summa</b>	<b>715 776</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 787 032	2 658 567
Övriga rörelseintäkter		38 400	1 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 825 432</b>	<b>2 659 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Främmande arbete		-99 228	-133 918
Övriga externa kostnader		-528 302	-479 046
Personalkostnader	2	-1 040 276	-1 418 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 285
Övriga rörelsekostnader		-144 675	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 812 481</b>	<b>-2 034 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 951</b>	<b>625 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	3 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 511	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-885</b>	<b>3 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 066</b>	<b>628 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 066</b>	<b>628 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 740	-130 599
<b>Årets resultat</b>		<b>8 326</b>	<b>498 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	80 560	530 056
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 560</b>	<b>530 056</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 560</b>	<b>530 056</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 104	277 315
Övriga fordringar		119 660	92 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	225 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 405	57 267
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>301 169</b>	<b>652 550</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		596 474	447 000
Redovisningsmedel		2 000	6 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>598 474</b>	<b>453 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>899 643</b>	<b>1 105 550</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>980 203</b>	<b>1 635 606</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		707 450	809 313
Årets resultat		8 326	498 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>715 776</b>	<b>1 307 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>765 776</b>	<b>1 357 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 295	15 678
Övriga skulder		76 368	121 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 764	141 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>214 427</b>	<b>278 156</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>980 203</b>	<b>1 635 606</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	162 476	228 178
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-94 300	-65 702
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 176</b>	<b>162 476</b>
Ingående avskrivningar	-162 476	-189 852
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	94 300	30 661
Årets avskrivningar	0	-3 285
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 176</b>	<b>-162 476</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	530 056	498 056
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	32 000
Försäljningar/utrangeringar	-449 496	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 560</b>	<b>530 056</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 560</b>	<b>530 056</b>

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Länström  
Styrelseledamot

2026-03-29

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Trelleborg

*Johan Länström*

2026-03-25

Johan Länström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

*Jenny Tobiaeson*

Jenny Tobiaeson  
Auktoriserad revisor
